АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 августа 2014 года                                                                                       № 20
с. Любомировка

Об уточнении адреса земельного участка

В связи с упорядочиванием адресного хозяйства Любомировского сельского поселения, руководствуясь п.п. 21 п.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Земельному участку расположенному между домами №14 и №16 по ул. Мира, д. Веселые Рощи, присвоить адрес: Омская область, Таврический район, д. Весёлые Рощи, ул. Мира д.14а.
Глава Любомировского сельского поселения                            В.А. Бондаренко